REGIONE PIEMONTE BU41 13/10/2022

Codice A1705B

D.D. 6 ottobre 2022, n. 787

PSR 2014-2022 - Misura 11 Agricoltura biologica, Ograzione 11.1.1 Conversione agli impegni
dell'agricoltura biologica - DD.G.R. n. 13-3897 d¢B.10.2021 e n. 51-5737 del 30.09.2022 e
D.D. n. 240/A1705B/2022 del 28.03.2022 e s.m.i. BarR022: approvazione della graduatoria
delle domande ammissibili, distinte in finanziabili e non finanziabili, e dell'’elenco delle
domande non ammissibili

WS REGIONE
B W PIEMONTE

ATTO DD 787/A1705B/2022 DEL 06/10/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1700A - AGRICOLTURAE CIBO
A1705B - Programmazione e coordinamento sviluppo rale e agricoltura sostenibile

OGGETTO: PSR 2014-2022 Misura 11 Agricoltura biologica, Operazione 11.Canversion
agli impegni dell’agricoltura biologica — DD.G.R. ©3-3897 dell’8.10.2021 e n. 51-
5737 del 30.09.2022 e D.D. n. 240/A1705B/2022 d&D2.2022 e s.m.i. Ban
2022: approvazione della graduatoria delle domaadamissibili, distinte i
finanziabili e non finanziabili, e dell’elenco dellomande non ammissibili

Visto il regolamento (UE) n. 1305 del 17/12/2013 Barlamento europeo e del Consiglio sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEAS&h@® europeo agricolo per lo sviluppo rurale) e
ss.mm.ii. che, nelllambito della politica agricot@mune, definisce gli obiettivi e le priorita
dell’'Unione in materia di sviluppo rurale e delinkaontesto strategico e le misure da adottare per
attuare la politica di sviluppo rurale;

visto in particolare, I'articolo 29 del regolamerftdE) n. 1305/2013, corrispondente alla Misura 11
che prevede l'applicazione di impegni volontaririglanali a fronte di pagamenti a cadenza annuale,
la cui entita e limitata ai massimali per ettarpey unita di bestiame indicati nell’Allegato 1l del
medesimo regolamento, fatte salve eventuali deragpeovate dalla Commissione Europea;

visto il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 @&¢monte (PSR), approvato nella sua
versione originaria dalla Commissione Europea cewgisione C(2015) 7456 del 28/10/2015,
recepita dalla Giunta Regionale con deliberazidd&R) n. 29-2396 del 9/11/2015, oggetto di
numerose modifiche tra le quali la modifica pestéansione al periodo di transizione 2021-2022,
approvata con Decisione della Commissione eurod@821)7355 del 6 ottobre 2021 e recepita
con DGR n. 30-4264 del 3.12.2021;

vista, in ultimo, la modifica del PSR per I'anno220approvata con Decisione della Commissione
europea C(2022)5585 del 27 luglio 2022 e recepitala DGR n. 29-5606 del 12.09.2022;

viste le operazioni in cui si suddivide la Misura bperazione 11.1.1 Conversione agli impegni
dell'agricoltura dell’agricoltura biologica e operane 11.2.1 Mantenimento degli impegni
dell'agricoltura biologica;

vista la deliberazione della Giunta Regionale r8897 dell’8.10.2021 che ha indicato, tra l'altro, i



criteri generali per l'attuazione nel 2021 e nekP2dell’'operazione 11.1.1 ed in particolare le
condizioni di ammissibilita ed i criteri di selen® delle domande di sostegno al cui finanziamento
per la durata triennale degli impegni ha destiratm 5.990.000,00 di spesa pubblica totale (di cui
euro 1.022.133,59 di quota di cofinanziamento mg@® che trovano copertura finanziaria nel
bilancio gestionale della Regione Piemonte);

tenuto conto, inoltre, che la citata deliberazide#a Giunta Regionale ha stabilito che le evemntual
risorse finanziarie stanziate per I'Operazione 11.don utilizzate per il finanziamento delle
domande pervenute ai sensi del bando attivato 0&l,2potevano essere destinate per un nuovo
bando dell’Operazione 11.1.1 da attivare nel 2032certata un’eccedenza di risorse assegnate pari
a 909.420€ per il primo anno, con una previsionegtirse disponibili a fornire copertura ad un
triennio di impegno pari a 2.742.940,00 € di spashbblica totale, di cui 468.055,28 € di quota di
cofinanziamento regionale;

visto, infine, che la citata deliberazione dellai@a Regionale ha demandato al Settore competente
della Direzione regionale Agricoltura e Cibo, I'aitmne degli atti e dei provvedimenti necessari per
I'attuazione;

vista la determinazione dirigenziale n. 240 in &2823.2022 del Settore A705B Programmazione e
coordinamento con la quale é stato emanato il b&@2 della Misura 11. operazione 11.1.1 e
sono state definite le disposizioni applicative lgepresentazione delle domande di sostegno e per
le successive fasi procedurali ;

vista la determinazione dirigenziale n. 390 del0B&022 del Settore A705B Programmazione e
coordinamentalel 16.05.2022 che ha prorogato all’11 luglio 2028cadenza per la presentazione
delle domande di sostegno, in conformita al redz)(809/2014 e s.m.i. e al decreto ministeriale
13.05.2022 prot 0217663;

dato atto che il 12.07.2022, giorno successivo stladenza del bando 2022, ha preso awvio |l
procedimento amministrativo <Approvazione della dgi@toria delle domande di sostegno
ammissibili e dell’elenco delle domande di sostegrmm ammissibili presentate nel 2022 per
l'operazione 11.1.1 della Misura 11 del Programm&wluppo Rurale 2014-2022" > in capo al
Settore Programmazione dello sviluppo rurale ecafitira sostenibile, come risulta dall’'annuncio
pubblicato nella Sezione Annunci legali del Bollatt Ufficiale della Regione Piemonte n. 32
dell’'l1 agosto 2022;

considerato che le domande pervenute, al nette dalince e revoche, risultano essere 254 per un
importo richiesto di spesa pubblica totale perrimp anno pari ad euro 1.700.363,07 di spesa
pubblica totale ;

tenuto conto che le domande di sostegno pervemu® State sottoposte alla verifica preliminare
della ricevibilita e ammissibilita che in 23 casi tondotto al rilievo di ragioni ostative, comuri&ca

ai rispettivi titolari mediante preavvisi di rigetfart. 10 bis L. 241/90 ed ex art. 17 L.R. 14/2014
con lindicazione dell'archiviazione nel caso sisfe constatata la mancata presentazione di
osservazioni;

dato atto del verbale redatto in data 14 setten?®82 dal Settore Programmazione e
coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sobiéi

valutate le osservazioni pervenute dai titolarddmanda in risposta ai preavvisi di rigetto e dato
atto che non viene dato accoglimento alle 4 osg@mapervenute;

dato atto del verbale a conclusione della verifiedaccoglibilita delle osservazioni al preavvido
rigetto redatto in data 5/10/2022 dal Settore Rnognazione e coordinamento sviluppo rurale e
agricoltura sostenibile;

preso atto dei punteggi assegnati alle domandase hi criteri di selezione relativi alloperazione
11.1.1 e della loro conseguente collocazione idgatoria, oggetto dell’elaborazione trasmessa dal
CSlin data 22.09.2022;

verificato I'ordinamento delle domande, anche iferrmento alle priorita da assegnare alle
domande aventi parita di punteggio;

rilevato, infine, che la DGR n. 51-5737 del 30.@22 ha assegnato risorse aggiuntive



all’'operazione 11.1.1 pari ad euro 200.000,00 raddda dotazione totale pari a euro 2.942.940,00
da utilizzare a copertura della durata triennatgideapegni;

dato atto che, a seguito della verifica prelimindetla ricevibilita e ammissibilita, le domande
valutate ammissibili e finanziabili risultano porgmente finanziabili oppure ammissibili ma non
finanziabili in base alla loro collocazione e agiporti richiesti oppure risultano non ammissileili
quindi vengono escluse per i motivi comunicatiieetti interessati;

evidenziato che le domande di sostegno individume corso della verifica preliminare come
“ammissibili e finanziabili” in ogni caso potranressere ammesse a finanziamento per I'importo
spettante soltanto al termine delle verifiche istmie, comprensive degli incroci del sistema
integrato di gestione e controllo, a condizione ciselti soddisfatta la conformita ai criteri di
ammissibilita previsti dal bando e non siano riscate inadempienze tali da determinare
I'esclusione dal pagamento;

ritenuto, pertanto, necessario approvare con Ilsepte determinazione I'allegato, parte integrante e
sostanziale, che definisce:

- la graduatoria delle domande di sostegno amnilissilfinanziabili e delle domande ammissibili
ma non finanziabili,

- gli elenchi delle domande escluse dalla gradieatorguanto non ammissibili;

data evidenza della situazione riepilogativa ddtéenande escluse dalla graduatoria in quanto non
ammissibili, delle domande ammissibili ma non finabili e delle domande ammissibili e
finanziabili e della spesa pubblica totale finabd& (€) per il primo anno, di cui all'allegato,per
I'intero triennio di durata degli impegni, riporéahella seguente tabella:

N. domande N. domande N. domande Spesa pubblica total&Spesa pubblica totale
Opera | escluse ammissibili | ammissibili | (€) finanziabile per i| (€) finanziabile per
zione |dalla ma nonl e primo anno, di cujlintero periodo di
graduatoria | finanziabili finanziabili | all'allegato impegno
11.1.1] 23 100 130 976.184,91 2.928.554,73

considerato che la gestione dei flussi finanziagl BSR viene effettuata, dal punto di vista

operativo, dall'organismo pagatore ARPEA e che ntgbuti sono cofinanziati con i fondi

provenienti da tre fonti separate:

* la quota comunitaria del 43,12% versata direttamdatla UE all’Organismo pagatore;

* la quota del 39,82% a carico dello Stato, versa&tdmente all’Organismo pagatore;

* la quota regionale del 17,064%, di volta in voltapegnata e liquidata ad ARPEA con
determinazioni dirigenziali dalla Direzione Agritmla della Regione Piemonte e
successivamente trasferita all’Organismo pagatore;

dato atto, ai sensi dell’art. 8 Legge Regionalettdbre 2014 n. 14, che il presente provvedimento

conclude il relativo procedimento nei termini pravi(90 giorni) dalla D.G.R. n. 15 - 4621 del 4

febbraio 2022 "Aggiornamento della ricognizione gescedimenti amministrativi di competenza

della Direzione Agricoltura ed individuazione deilativi termini di conclusione. Revoca della

deliberazione della Giunta regionale 18 ottobre2®l 10-396";

valutato necessario pubblicare, tra i dati utilioatlinamento in graduatoria, anche dati personali

guali cognomi e nomi in quanto parte della denomioae dell'impresa;

dato atto che non verranno pubblicati dati nonipenti o eccedenti cid che risulta rilevante

all'identificazione dei richiedenti e all'ordinamerdelle domande in graduatoria.

dato atto che il presente provvedimento rispontke fattispecie “Criteri e modalita” ai fini della

pubblicazione sul sito Amministrazione trasparegfate art. 26, comma 1 del d. Igs. 33/2013), in

guanto esprime una valutazione in merito all’amihib& al sostegno e definisce per ciascuna
delle domande ammissibili e finanziabili il valaressimo (pari a quello richiesto) rispetto al quale

il Settore incaricato dell’istruttoria potra detenare I'importo da proporre in liquidazione;

ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presenteopvedimento, lo stesso, pertanto, sia soggetto a

pubblicazione ai sensi dell'art. 26, comma 1, ddigd. 33/2013, sul sito della Regione Piemonte,



nella sezione “Criteri e modalita” di Amministranie trasparente”
http://trasparenza.regione.piemonte.it/criteri-e-modalita;

dato atto che il presente provvedimento sara mogbmbblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Piemonte ai sensi dell’'art. 61 dello Statdell'art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del
Bollettino ufficiale telematico della Regione Piem&’ e nella sezione Bandipiemonte (come “stato
esito”) del sito ufficiale della Regiortgtp://www.regione.piemonte.it/bandipiemonte/cms/ .

Tutto cid premesso,
LA DIRIGENTE
Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

» visti gli artt. 4 e 17 del d.Igs. n. 165/2008orme generali sull'ordinamento del lavoro
dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

e visti gli artt. 17 e 18 della L. R. 23 del 28.07030"Disciplina dell'organizzazione de
uffici regionali e disposizioni concernenti la dieinza e il personale”;

e visto il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i recdR®rdino della disciplina riguardante
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubbti, trasparenza e diffusione
informazioni da parte delle Pubbliche Amministramio

» vista la leggeegionale 14 ottobre 2014, n. 14. "Norme sul prooedto amministrativo
disposizioni in materia di semplificazione" e calesato l'art. 6 della medesima nor
riguardante i criteri per l'adozione dei provvednti@ favore di soggetti esterni;

e attestéa la regolarita amministrativa del presente prouwento ai sensi del
deliberazione della Giunta regionale n. 1-40461debttobre 2016;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa, relativamente BMlaura 11, operazione 11.1.1 Conversione agli
impegni dell'agricoltura biologica del Programma sdiiluppo rurale 2014-2022 in applicazione
delle deliberazioni della Giunta Regionale n. 1388ell'8.10.2021 e n. 51-5737 del 30.09.2022 e
della determinazione dirigenziale n. 240/A1705B/2d2| 28.03.2022 e s.m.i.:

1) di approvare l'allegato, parte integrante eaaatle del presente provvedimento, che definisce:
- la graduatoria delle domande di sostegno in erdihn punteggio decrescente, distinte in
ammissibili e finanziabili e ammissibili ma nondimziabili, nonché

- I'elenco delle domande escluse dalla graduatorguanto non ammissibili;

2) di dare evidenza della situazione riepilogativa:

- delle domande ammissibili e finanziabili e dedfgesa pubblica totale finanziabile (€) per il primo
anno, di cui all’allegato, e per l'intero triennth durata degli impegni, riportata nella seguente
tabella:

N. domande Spesa pubblica totale (£ppesa pubblica totale (€)
Operazione | ammissibili € finanziabile per il primafinanziabile per lintero periodp
finanziabili anno, di cui all'allegato di impegno

1111 130 976.184,91 2.928.554,73

- delle domande ammissibili ma non finanziabili100,
- delle domande escluse dalla graduatoria in quaohcammissibili: n. 23;




3) di specificare che tutte le domande di sostegdividuate dal presente provvedimento come
“ammissibili e finanziabili” potranno essere amneess finanziamento per I'importo spettante
soltanto al termine delle verifiche istruttorie,nmarensive degli incroci del sistema integrato di
gestione e controllo, a condizione che risulti gsiddta la conformita ai criteri di ammissibilita

previsti dal bando e non siano riscontrate inadeng® tali da determinare I'esclusione dal
pagamento;

4) di stabilire che il presente provvedimento patssere integrato e/o modificato dal Settore
regionale competente.

La presente determinazione sara pubblicata sueBiolb Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell'art. 61 dello Statuto, dell'art. 5 della L.RR2/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale
telematico della Regione Piemonte” e sul sito i#fe della Regione Piemonte nella sezione
“Criteri e modalita” di Amministrazione trasparehteattp://trasparenza.regione.piemonte.it/criteri-
e-modalita ai sensi dell’art. 26, comma 1, del d. Igs. 332@1Inella sezione Bandipiemonte (come
esito finale)http://mww.regione.piemonte.it/bandipiemonte/cms/ .

Avverso la presente determinazione € ammesso oicemgro il termine di 60 giorni innanzi al
Tribunale amministrativo regionale, ovvero ricorsiwaordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenzdattel ovvero I'azione innanzi al Giudice
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entr termine di prescrizione previsto dal Codice
civile.

LA DIRIGENTE (A1705B - Programmazione e coordiname
sviluppo rurale e agricoltura sostenibile)
Firmato digitalmente da Anna Maria Valsania

Allegato



Allegato

OPERAZIONE 11.1.1 - GRADUATORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO 2022

PUNTEGGI RELATIVI Al CRITERI DI SELEZIONE CREERIAPARMALO]

PUNTEGGIO
o
5 . i i di cuiimporto Misura | di cui Imp. Agg. Importo cumulativo
3 n°domanda AZIENDA Sede legale o totale 11 Misura 10 dei premi Misura 11 ESITO
< Tipologie Aree o Ano) Gruppidi | 10.1.7 X Nasc.
arealiPSR | protette | OPtaZioni | AreeZVN | AreeZVF | adesione | ooicoior | 10.1.4/3 | TOtalePunti| rieoieapor jegate
acque BIO e
122000077770 |SOCIETA' AGRICOLA L'OLMO SOCIETA' SEMPLICE VIA BASSE 14 - 12036 - REVELLO (CN) 7 1] G 3 10 3 0 0 20]  xx/xx/1986 4.296,68 4.296,68 4.296,68 | ammissibile e finanziabile
222000149165 |PEZZASILVIO Ec’é)SALUGG'A =00 = TN 7 11 o 3 10 3 0 0 20| xx/xx/1974 31333,64 31333,64 35.630,32| ammissibile e finanziabile
322000018949 (NAENDAAGRICOLA IL CASCINOTTO DI CAUDERA VIA POASSO 10 - 10034 - CHIVASSO (TO) 7 11 6 3 10 3 0 0 400 xx/xx/1964 2.037,55 2.037,55 37.667,87| ammissibile e finanziabile
422000153712 |MASERA CLAUDIA #g)mmmo =10 =V S LERTE 7 11 § o 10 0 0 5 39 /oo 2.957,76 2.957,76 40.625,63| ammissibile e finanziabile
522000092647 |0 T AR O T DR USSETANTONIO ) DL CASELLO N.30 - 10056 - OULX (TO) 0 1 6 0 0 3 0 15 35 x/xx/xoo 2.881,52 2.062,25 819,27 42.687,88) ammissibile e finanziabile
622000150644 (AAENDA AGRICOLA SAN GOTTARDO DI RICCARDO VIA RE 22 - 15020 - VILLAMIROGLIO (AL) o 11 § 3 10 3 0 o 33 /oo 4.259,79 3.919,83 339,96 46.607,71| ammissibile e finanziabile
722000087431 |SOCIETA' AGRICOLA IL CIOSSELLO SOCIETA' SEMPLICE  |{ s :mﬁ'gﬁ‘“ 9= M) A=l 0 11 o 0 10 3 0 o 30| xx/xx/1976 433683 433683 50.944,54) ammissibile e finanziabile
822000166086 |VOTTA FERDINANDO VIA PARUCCO 4 - 10044 - PIANEZZA (TO) 0 1] G 0 10 3 0 0 30]  xx/x/1964 254313 454813 55.492,67) ammissibile e finanziabile
9[22000119531  (AZENDAAGRICOLA DEL MONFERRINO SOCIETA' ‘P"c’]‘(i‘t’)“ MR Fil= 1D = A 7 0 o 3 10 3 0 0 20| xx/xx/1960 7.788,94 7.788,94 63.281,61) ammissibile e finanziabile
10[22000103543  |FRANCO SILVANO gZ'LFLUZ’;LA(gﬁ;\‘D' RCRRNAE G203 7 0 § 3 10 3 0 0 29| xx/xx/1950 3.856,28 3.856,28 67.137,89) ammissibile e finanziabile
1122000005169 |PORPORATO DANIELE fTTg)ADA CREREANE 13 = HEeED=eliER 7 0 o 3 10 2 0 0 28| xx/xx/1995 131904 1.319,04 68.456,93 ammissibile e finanziabile
12/22000081863 |l PIEDI DEL MONVISO DI CECCHINI LUCIA AR G SE MAD =Tl 7 0 o 3 10 2 0 0 28 xx/x/1983 6.126,41 6.126,41 74.583,34) ammissibile e finanziabile

SCARNAFIGI (CN)

-

3|22000107536 AZIENDA AGRICOLA RAMELLA PRALUNGO SARA ICASCINA ARMUNDA' 1 - 13871 - BENNA (BI) 7| 0| 6| 0| 10 3| 0 0| 26| xx/xx/1997 2.944,98 2.944,98 77.528,32| ammissibile e finanziabile

1422000106892 |4 RACAZZA CHE SUSSURRAVA ALLE CAPRE DI CARONE 1 spRyOUR 17 - 12036 - REVELLO (CN) 7 0 6 0 10 3 0 0 26 xx/xx/1985 1.987,02 1.987,02 79.515,34| ammissibile e finanziabile
15[22000088207  |AZ. AGRICOLA OHANA DI RADU IONELA OANA VIA PROVINCIALE 31 - 12037 - SALUZZO (CN) 7 o § o 10 3 0 0 26| xx/xx/1983 1.850,40 1.850,40 81.365,74) ammissibile e finanziabile
1622000068258 ITETTI MAURITI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA \VIA ROMA 130 - 12040 - GENOLA (CN) 7| 0| 6| 0| 10| 3 0 0| 26| Xx/xx/1959 7.694,10 7.694,10 89.059,84| issibile e fi

1712000177471 |PININAGRI DI PININFARINA LUCA (STTS)ADA GRS 78 = )= (MO 7 0 0 o o 3 0 15 25| xx/xx/1993 2.714,39 251330 201,09 91.573,14) ammissibile e finanziabile
1822000109631 |SOCIETA' AGRICOLA ELVO STABLES SRL ‘S’/L’*Ll’}‘slgcoﬂo'gﬁ“""“sso =15 7 0 0 0 0 3 0 15 25| xx/xx/1982 1.526,51 1.526,51 93.099,65| ammissibile e finanziabile
1922000123863 [AZENDA AGRICOLA LAVANDE' SOCIETA' SEMPLICE rg’\/‘x)szE RO 25 - - U 7 0 § o 10 bl 0 0 25| xx/xx/1951 797,78 797,78 93.897,43 ammissibile e finanziabile

FR.S.PIETRO DEL GALLO VIA RACOT 55 - P N L

20(22000075394 GALLO DIEGO 12100 - CUNEO (CN) 5 0| 6| 0| 10| 3 0| 0| 24 xx/xx/1988 6.043,04 6.043,04 99.940,47| ammiissibile e finanziabile
2122000154934 |LONGO MAURO [ AL O 3K T = (AU o 0 § 0 o 3 0 15 24| xx/xx/1953 30.106,49 30.106,49 130.046,96| ammissibile e finanziabile

MONFERRATO (AL)

ISTRADA SANTA MARIA 22 - 13044 -

2222000083604 |AZIENDA AGRICOLA BIOCULTIVAR DI 0SSO MARTINA - RiReRAANTA 7 0 o 3 10 3 0 o 23 xx/x/1997 1.955,40 1.955,40 132.002,36| ammissibile e finanziabile
2322000157762 |AGRIBIANCA DI PIRRA BIANCA I’C“:”DEL YA 16 - TR - (TN 7 0 § o 10 o 0 0 23| xx/x/199 56.037,55 56.037,55 188.039,91| ammissibile e finanziabile
2422000170930 |LA SAMBONA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VIA PINEROLO 177 - 10061 - CAVOUR (TO) 7 0 0 3 10 3 0 0 23] xx/x/1995 2.348,97 161334 735,63 189.653,25| ammissibile e finanziabile
25(22000176986 NIRO MATTEO \VIA UMBERTO | 105 - 10060 - PISCINA (TO) 7| 0 6| 0| 10| 0| 0 0| 23| Xx/xx/1991 4.464,59 4.464,59 194.117,84| ammissibile e finanziabile
2622000089965 |SOCIETA' AGRICOLA PODIO GRANDE S.5. VICOLO BROGLI 9 - 12030 - SCARNAFIGI (CN) 7 o 0 3 10 3 0 o 23| xx/xx/1982 1.929,84 1.578,96 350,88 195.696,30| ammissibile e finanziabile
i ISTRADA VICINALE BRARA SNC - 15063 - P . L
27(22000169692 SOCIETA' AGRICOLA SANTA MARIA SRL ICASSANO SPINOLA (AL) 0| 11| 6| 3 0| 3 0| 0| 23| Xx/xx/1965 6.524,60 6.524,60 202.221,40| ammissibile e finanziabile
2822000032502 |GIORDANO CATERINA Kl (Sé:‘)ETRO bELEID- 7 o 0 3 10 3 0 0 23| xx/xx/1948 1.522,62 1.522,62 203.744,02| ammissibile e finanziabile
\VIA LUIGI BARALE 139 - 12018 - P . L
29(22000089049 \VOLA MATTEO ROCCAVIONE (CN) 0| 0| 6| 3 10| 3 0| 0| 22| Xx/xx/1991 3.448,02 3.448,02 207.192,04| ammissibile e finanziabile
3022000114466 |SOCIETA' AGRICOLA F.LLI GALLEANO IVANO E LIVIO S.S. ﬂgﬁ%\[])ﬁm?zzucco ) =Te)= o 0 § 3 10 3 0 0 22| xx/xx/1980 8.238,06 8.238,06 215.430,10| ammissibile e finanziabile
3122000166359 |BASSO GIUSEPPE ﬂgﬁ%ﬁeﬁ'@,ﬁ'}m’”' =1 o 0 § 3 10 3 0 0 22| xx/xx/1975 6.434,31 6.434,31 221.864,41] ammissibile e finanziabile
3222000114474 |AIMO GIAMMARIO ﬂgﬁ%’gf}ﬁ'&’;“ﬂu /=T 0 o § 3 10 3 0 0 2| xx/xx/1969 7.725,30 7.725,30 229.589,71] ammissibile e finanziabile
3322000175426 |MANFREDI DARIO &%C,\';gg\%’(’\éﬁ")"' 7= 1=V 0 0 6 3 10 3 0 0 22| xx/xx/1968 5.003,58 5.003,58 234.593,29| ammissibile e finanziabile
3422000109276 |GRAMAGLIA DOMENICO mgxg%cvﬂ,'?cm’“m b 8= iA20= 0 o § 3 10 3 0 0 2| xx/x/1962 6.670,22 6.670,22 241.263,51 ammissibile e finanziabile
3522000157036 |ARDUINO CHIARA fﬂo(;ﬁ%‘.“(‘g,fj“”mo Ot 2O 0 0 6 3 10 bl 0 0 21 xx/xx/1997 17.357,15 17.357,15 258.620,66| ammissibile e finanziabile
VIA MORETTA 1 - 15043 - FUBINE I
36(22000178404 IABRARDO ALESSIO MATTEO MONFERRATO (AL) 0| 0| 6| 0| 0| 3 0| 12| 21 Xx/xx/1975 10.565,08 10.565,08 269.185,74| ammissibile e finanziabile
3722000088983 |GERTOSIO FRANCESCO corso ‘(’&T)OR'O AU = D= 5 o o 3 10 3 0 0 21 xx/xx/1971 2.609,79 2.609,79 271.795,53| ammissibile e finanziabile
3822000106462  |PONTA MASSIMO My :SON,\ITS&DL’; G- 7 11 0 o 0 3 0 0 21| xx/xx/1970 1.195,08 896,31 208,77 272.691,84| ammissibile e finanziabile
3922000101596 [FODDIS ANDREA ﬁ’l‘gscl'ga"("ﬁg‘)TARSEL"o I=2= 7 o o o 10 3 0 0 200 xx/xx/2002 677,58 677,58 273.369,42| ammissibile e finanziabile
40[22000116859 BRACCIA RESE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VIA VALCROSA 140 - 12030 - MANTA (CN) 7| 0| 0| 0 10| 3 0 0| 20| xx/xx/1994 2.986,79 2.269,73 717,06 275.639,15| issibile e fi
41|22000169940 MIRBI' DAL 1990 DI GERMANO SERGIO VIA VISCHE 24 - 13040 - MONCRIVELLO (VC) 7| 0| 0| 0| 10| 3 0 0| 20| Xx/xx/1989 3.085,79 3.085,79 278.724,94| ammissibile e finanziabile

Pagina1di7




OPERAZIONE 11.1.1 - GRADUATORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO 2022

Posizione

n° domanda

AZIENDA

Sede legale

PUNTEGGI RELATIVI Al CRITERI DI SELEZIONE

CRITERI A PARITA’ DI
PUNTEGGIO

totale

di cui importo Misura
11

di cui Imp. Agg.

Importo cumulativo

ESITO

A o VAtesiome) Misura 10 dei premi Misura 11
sl | o | ottt | ez | meezve | cogtne | SRS | 57y | vt i

4222000089981 (3010 JOELLE, GOIO DIDIER E ROSSO JOSIANE SOCIETA |y saN LuIGI 6 - 13040 - ROVASENDA (VC) 7 o o o 10 3 0 o 20 xx/xx/1979 16.799,05 16.799,05 295.523,99| ammissibile e finanziabile
4322000158927 |SOCIETA' AGRICOLA F.LLI VALLE S.5. rTRc’;)Z'ONE RAARERIA 29 = TR @E0 7 0 0 0 10 3 0 o 20 xx/xx/1978 10.931,94 10.931,94 306.455,93| ammissibile e finanziabile
4422000121891 |LA BORGHINA DI BORGHINO PIERINO RazONE &%ﬁﬁ?}g{ﬁg@f{”o -l o 1] § 0 o 3 0 0 200 xx/xx/1972 6.279,85 6.279,85 312.735,78| ammissibile e finanziabile
4522000141519 |SCIUTTO SANDRA g'gsclé';ﬁ[‘)m BRI =1ENE= 0 11 6 0 0 3 0 0 200 xx/xx/1966 1.933,04 1.933,04 314.668,82| ammissibile e finanziabile
46|22000147748 FERRANDO CAVALLI DI FERRANDO BATTISTA' DAVIDE 'VIA BUSANO 55 - 10083 - FAVRIA (TO) 7| 0 0| 0 10| 3 0 0| 20| xx/xx/1958 2.937,35 2.937,35 317.606,17| efi

4722000158000 |AZIENDA AGRICOLA TARABLE MATTIA BORGO SAN MARTINO 31 - 12042 - BRA (CN) o o o o 10 3 0 o 19 xx/xx/1996 8.197,45 8.044,15 153,30 325.650,32| ammissibile e finanziabile
4822000167928 |AZIENDA AGRICOLA BETTI ILENIA e ’EIEE)BERGAMASCO WD-Ter= 7 0 o 3 o 3 0 o 19 xx/xx/1992 4.759,40 4.759,40 330.409,72| ammissibile e finanziabile
4922000171326 [IL PALASET DI BONANSEA LUCA ?Lifg&ﬁﬁg’l'g?ﬁg)m' RV S = 2D o 0 § 0 10 3 0 o 19 xx/xx/1987 8.345,37 6.818,85 1.526,52 337.228,57 ammissibile e finanziabile
50(22000141014 SOLIMEO MICHELE LOCALITA' VALGERA 57 - 14100 - ASTI (AT) 5] 11 0| 0 0| 3 0 0| 19| Xx/xx/1985 1.214,01 1.214,01 338.442,58| efi

5122000131528 |GRADO PLATO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA ¥ng§¥5’§2%§ 20-10040 - PIOBESI 0 0 6 0 10 3 0 0 19| xx/xx/1983 2.965,08 222381 741,27 340.666,39) ammissibile e finanziabile
5222000174098 |DONDO GIAMPIETRO 'SIISADA MIeRYIEINE), 25 =1120r= (Y1 7 o o 3 0 3 0 o 19 xx/xx/1975 15.157,79 15.157,79 355.824,18| ammissibile e finanziabile
53|22000020242 DESTEFANIS GIAN LUCA VIA ALBA 14 B - 12050 - SINIO (CN) 0| 0 6| 0 10| 2| 0 0| 18 Xxx/xx/1995 17.839,71 17.839,71 373.663,89| efi

5422000030118 |[CAFFARATTI CESARE I’T'?))MOLARDSSO B-TD-CREIERER o o o o 10 2 0 o 18 xx/xx/1973 5.198,91 3.909,24 1.289,67 377.573,13| ammissibile e finanziabile
5502000178214  |BUSCAGLIA GIAN FRANCO gb’;f@g‘,ﬁg’p{@;m?gs&% BeTERD- 0 0 o 0 o 3 0 15 18 xx/xx/1964 2.123,19 212319 379.696,32| ammissibile e finanziabile
5622000002522 [FORDIGA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' VIA VALLE MAIRA 98 - 12100 - CUNEO (CN) 5 0 o 0 10 3 0 o 18 xx/xx/1961 1.464,88 1.464,88 381.161,20| ammissibile e finanziabile
5722000088231 |PRIGIONE BARTOLOMEO ﬁfjc'NA FATETOEE = TEPS - Ol 7 0 o 3 0 2 0 o 18 xx/xx/1949 23.223,25 23.223,25 404.384,45| ammissibile e finanziabile
5822000178396 |CERRINA FRANCESCO Ao &RSO 7 =TEEB= U o 0 § 0 o 3 0 8 17| xx/xx/1984 16.084,82 16.084,82 420.469,27| ammissibile e finanziabile
5922000121206 [SOCIETA' AGRICOLA LA GENTILE SOCIETA' SEMPLICE (16 ROMA 160 ";LS)O"O ~EEELEE 5 0 o 3 o 3 0 o 17 xx/xx/1966 6.838,09 6.838,09 427.307,36 ammissibile e finanziabile
60(22000162119 FASSIO ANNALISA BGA FORNELLI 5 - 10076 - NOLE (TO) 0| 0 0| 3 10| 3 0 0| 16| Xx/xx/1995 926,34 796,62 129,72 428.103,98| efi

61/22000090328 _|PONZIO CRISTINA FRANCESCA VIA PAGNO 89 - 12037 - SALUZZO (CN) 7 0 G 0 0 3 0 0 16 xx/xx/1975 2.678,19 2.497,32 180,87 430.601,30] ammissibile e finanziabile
6222000119812 [TURCO GIOVANNA WSX&ETS W3- A= NS ] o 0 o 3 10 3 0 0 16 xx/xx/1964 1.155,96 1.155,96 431.757,26| ammissibile e finanziabile
6322000159677 |TEALDI GIANFRANCO mgxg%‘if:.'fcﬂ;”m WR-TA - o 0 o 3 10 3 0 0 16 xx/xx/1963 29.513,86 29.513,86 461.271,12| ammissibile e finanziabile
64(22000100697 ﬁgém%ﬁgg‘,:,f%&”“” CRISTINA SOCIETA' VIA CASE SPARSE 3 - 12060 - SOMANO (CN) 7 0 6 0 0 3 0 0 16| xx/xx/1958 36.861,06 36.861,06 498.132,18| ammissibile e finanziabile
6522000043079 |CROSA CECILIA oA 25?;'%”[;7 == (I o 0 o 3 10 bl 0 0 15 xx/xx/1998 462,64 462,64 498.594,82| ammissibile e finanziabile
6622000059851 |CITTA ENRICO gﬁgrroc?osmmm )= D= ClelED 0 0 o 3 10 2 0 0 15 xx/xx/1986 6.316,80 6.316,80 504.911,62| ammissibile e finanziabile
6722000113112 |MARC SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA rg’\/‘x)szE HANEAS - TAED= AR 0 0 o 3 10 2 0 0 15 xx/xx/1975 9.820,35 9.820,35 514.731,97| ammissibile e finanziabile
6822000122030 | AZIENDA AGRICOLA EUGEA DI TRICOMI LUISA Xé‘égﬁﬁgﬁg’;lﬁﬁsggfz =ilewy= 7 0 § o o bl 0 0 15 xx/xx/1969 1.068,18 1.068,18 515.800,15| ammissibile e finanziabile
6922000162457 [AZENDAFOGLIATO SOCIETA' A RESPONSABILITA \é',ﬁsxT)f'(‘i\TM)AGG'O B0 -UILENDR 0 0 0 3 10 bl 0 0 15 28/09/1967 5.570,70 5.570,70 521.370,85| ammissibile e finanziabile
7022000178198 |ABRARDO GIANLUCA f\:ﬂo(;ﬁ&';gmﬁii)lso"a =L o 0 o 0 o 3 0 12 15 28/09/1967 12.944,27 12.944,27 534.315,12| ammissibile e finanziabile
71|22000155899 FORMAZZA AGRICOLA S.C.R.L. FRAZ. VALDO 36 - 28863 - FORMAZZA (VB) 0| 0 6| 0 0| 3 5 0| 14 Xx/xx/1955 7.278,45 7.278,45 541.593,57| efi

72(22000144380  SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA CASCINA PIZZO DI VIA DEL GIUS 14 - 12084 - MONDOVI' (CN) o 1] o 0 o 3 0 o 14 xx/xx/1977 6.729,78 6.729,78 548.323,35 ammissibile e finanziabile
73|22000176614 NEGRO MARCO LOC.VALMANERA 54/A - 14100 - ASTI (AT) 5] 0 6| 0 0| 3 0 0| 14 Xxx/xx/1969 11.798,73 11.798,73 560.122,08| efi

74{22000069173 REINAUDI IVANA \VIA DELLE CHIESE 58 - 12040 - SANFRE' (CN) 0| 11 0| 0 0| 3 0 0| 14| Xx/xx/1963 3.832,20 3.832,20 563.954,28| ammissibile e finanziabile
75(22000133219  |VASTAMIGLIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VIA GIUSTETTO 41 - 10064 - PINEROLO (TO) o o o o 10 3 0 o 13 xx/xx/1966 437,49 437,49 564.391,77 ammissibile e finanziabile
7622000155683 |CITTA SILVANO E,XEEB'?/SC‘):HER'NA 1B-TETD- (oD 0 0 0 3 10 0 0 o 13 xx/xx/1965 5.084,51 5.084,51 569.476,28 ammissibile e finanziabile
7722000157721 |CASCINA ALBARETA DI OLDANI DELFINA (SZSADA (UBRETAEATLE = L=V RLEREED o 0 § 3 o 3 0 0 12 xx/xx/2002 794,27 794,07 570.270,55| ammissibile e finanziabile
78|22000154926 MOLININO RICCARDO \VIA IV MARZO 35 - 15016 - CASSINE (AL) 0| 0 6| 3 0| 3 0 0| 12| Xx/xx/1995 5.766,11 5.766,11 576.036,66| efi

7922000172332 [?AROLA GUIDO DI BOSIO STEFANO & C. SOCIETA VIA RIVETTA N 46 - 12010 - CERVASCA (CN) o 0 o 0 10 2 0 o 12 xx/xx/1994 2.974,14 2.974,14 579.010,80 ammissibile e finanziabile
8022000178792 |SOC. AGR. LA VINISIERAS.S. é‘l‘L‘L%S(‘T‘g BRI /= T =60 0 0 o 3 0 3 0 0 12 xx/xx/1990 2.617,91 2,617,901 581.628,71 ammissibile e finanziabile
8122000141485 |EREDI MORANDO DI DOGLIOLI GIACOMO m’ I, 23= 07 - S22 Y00 o 0 § 3 o 3 0 0 12 xx/xx/1976 18.045,84 18.045,84 599.674,55| ammissibile e finanziabile
82/22000036990  |GARNERO MARIE CHRISTINE VIA PASERO 10 - 12030 - ENVIE (CN) 0 0 0 0 10 2 0 0 12 xx/xx/1970 605,48 605,48 600.280,03] ammissibile e finanziabile
8322000127781 |GHIONE MICHELANGELO g'lﬁfgs(ﬁg‘)z IS -1 =EN 0 0 o 3 o 3 0 o 12 xx/xx/1962 5.615,00 5.615,00 605.895,03 ammissibile e finanziabile
8422000162606  |GRANDE FELICE ‘é's‘R';fl’l’B")\T(‘:\f)‘ T =@ 0 0 6 3 0 bl 0 0 11| xx/xx/1968 21.883,56 21.883,56 627.778,59| ammissibile e finanziabile

Pagina 2di 7




OPERAZIONE 11.1.1 - GRADUATORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO 2022

Posizione

n° domanda

AZIENDA

Sede legale

PUNTEGGI RELATIVI Al CRITERI DI SELEZIONE

CRITERI A PARITA’ DI
PUNTEGGIO

totale

di cui importo Misura
11

di cui Imp. Agg.

Importo cumulativo

ESITO

A o VAtesiome) Misura 10 dei premi Misura 11
sl | o | ottt | ez | meezve | cogtne | SRS | 57y | vt i
8522000071252 [ZUNINO ANGELO ICASCINA LITTORIA S - 15077 - PREDOSA (AL) 7 0 o 0 o 3 0 o 100 xx/xx/1960 9.619,23 9.619,23 637.397,82| ammissibile e finanziabile
86(22000175327 GARASSINO ALESSANDRO ICASE BORMIDA 5 - 12072 - CAMERANA (CN) 0| 0 6| 0 0| 3] 0 0| 9| xx/xx/1996 8.350,83 8.350,83 645.748,65| ammissibile e finanziabile
8722000103055 |RIUNCI DI BORDONI STEFANO AZIENDA AGRICOLA _|VIA ZIMONE 24 - 13885 - SALUSSOLA (B1) wx/xx/1994 3.457,53 3.457,53 649.206,18 ammissibile e finanziabile
8822000006530  |PERALDO ANDREA ‘r,’:;ﬁ.'[ﬁ&’\,{g‘o')&ﬁ“‘ ViINE il - 1= o 0 § 0 o 3 0 0 o xx/xx/1992 2.663,61 2.663,61 651.869,79| ammissibile e finanziabile
8922000114458 |AZ.AGR.LANZA MICHELE \,\’/'Ig,\’}‘gé'vol."‘(’zhﬁ = T - SRR 0 0 6 0 0 3 0 0 o xx/xx/1991 13.202,50 13.202,50 665.072,29) ammissibile e finanziabile
9022000155725 [TETTI MATTI DI BENENTI CARLO VIA CHIESA 16 - 12030 - PAGNO (CN) 0 0 G 0 0 3 0 0 o xx/12/1990 123191 123191 666.304,20| ammissibile e finanziabile
91(22000090450 ROSSO MARCO VIATOERI 12 - 15020 - MURISENGO (AL) 0| 0 6| 0 0| 3 0 0| 9 xx/10/1990 4.940,74 4.818,64 122,10 671.122,84| efi i
9222000125926  |BERTANA EMANUEL mgﬁk%ﬂ%ﬂﬁ/ A - 15020 - CERRINA 0 0 6 0 0 3 0 0 o xx/05/1990 13.267,32 10.701,51 2.565,81 681.824,35) ammissibile e finanziabile
9322000053383 |STANGA ALBERTO 'éig;?NN:Sgg“"':ﬁE“" FYA=TEED= o 0 § 0 o 3 0 0 9 xx/xx/1988 6.992,42 6.606,26 386,16 688.430,61| ammissibile e finanziabile
9422000121685  |MERIGGIO CLAUDIO #%Q%A('C?\‘A)sm 43 - 12060 - CASTELLINO 0 0 6 0 0 3 0 0 of  x/11/1987 9.691,43 9.691,43 698.122,04) ammissibile e finanziabile
9522000169056 |AZ. AGR. BOSCO DI FRUTTI DI DE MARCO DANIELE Zigﬁfmgﬂ?m‘)‘ ORI 5= e = 0 0 6 0 0 3 0 0 o xx/06/1987 820,06 820,06 698.942,10) ammissibile e finanziabile
9622000098321  |AZ. AGR. FERRERO MANUELE gals&g/?g\imoslmo SR C=TrD- o 0 o 0 0 3 0 o o xx/12/1986 7.664,52 7.664,52 706.606,62| ammissibile e finanziabile
97[22000121818 ﬁﬂolféﬂ: gi",a';g%&z‘mfgkgf;ygguggk‘é%"fgﬁgﬁ VIA FORNACI 10 - 12070 - SCAGNELLO (CN) 0 0 6 0 0 3 0 0 o  xx/03/1986 8.457,17 8.457,17 715.063,79| ammissibile e finanziabile
9822000123988 |GIORDANO DANILO VIA SAN GIOVANNI 47 - 12012 - BOVES (CN) o 0 § 0 o 3 0 o 9o xx/xx/1984 5.094,62 5.004,62 720.158,41| ammissibile e finanziabile
99(22000176549 GIUNIPERO ALBERTO \VIATRENTO 15 - 14020 - ROBELLA (AT) 0| 0| 6| 0 0| 3 0 0| 9 xx/xx/1983 25.938,53 25.938,53 746.096,94| efi
1002000083786 [BLENGINO SIMONE VIA G B RESSIA 56 - 12084 - MONDOVI' (CN) o 0 § 0 o 3 0 o 9 xx/06/1981 10.303,56 10.303,56 756.400,50| ammissibile e finanziabile
101/22000173819 GIACCONE LUCA 'VIA CANAVERI 6 - 12080 - VICOFORTE (CN) 0| 0 6| 0 0| 3 0 0| 9 28/03/1981 8.131,95 8.131,95 764.532,45| ammissibile e finanziabile
102(22000165757 I\VICECONTI ROBERTO \VIA NOVARA 17 - 28024 - GOZZANO (NO) 0| 0 6| 0 0| 3 0 0| 9 22/03/1981 708,91 708,91 765.241,36| efi i
103[22000098503  |FERRERO MARCO rC'ANZ)ZA TN i = TR = DA NG o 0 § 0 o 3 0 0 9 xx/xx/1980 7.203,93 7.203,93 772.445,29| ammissibile e finanziabile
104/22000098016 BOZZOLO SIMONE \VIA STELLE 1 - 12070 - LISIO (CN) 0| 0 6| 0 0| 3 0 0| 9 xx/xx/1979 3.930,93 3.930,93 776.376,22| efi
1052200017303 PEYRACHE CRISTIANO ggﬁ?@g’?&”oucmm 2o 2020k 0 0 o 0 0 3 0 o o xx/xx/1978 454422 454422 780.920,44 ammissibile e finanziabile
1062000135768 [MARRO SANDRO V1A ARANZONE 30 - 12010 - CERVASCA (CN) o 0 § 0 o 3 0 o 9 xx/xx/1975 1.917,98 1.917,98 782.838,42| ammissibile e finanziabile
1072000136592 |REVELLI FABRIZIO ﬂgﬁ%’gs?af'”sm (B 2= o 0 o 0 0 3 0 o o xx/xx/1974 6.146,34 6.146,34 788.984,76| ammissibile e finanziabile
1082000119275 [SAPPAIVO LIVIO :'S\f)AL'TA' O e o o o o o 3 0 o 9 xx/xx/1971 22.470,30 22.470,30 811.455,06| ammissibile e finanziabile
109(22000077234 CHIAPELLO EZIO \VIA FUNSA 18 - 12010 - BERNEZZO (CN) 0| 0 6| 0 0| 3 0 0| 9 xx/xx/1970 1.628,87 1.628,87 813.083,93| efi
1022000179030 (AAENDA AGRICOLA GREEN FARM DI FORNELLI VIA CORIO 4 - 10076 - NOLE (TO) o 0 § 0 o 3 0 o 9 xx/xx/1969 4.784,64 4.784,64 817.868,57| ammissibile e finanziabile
111[22000070833  |GARINO PAOLO E’C'Q)DE' SN 15 I = CEAR A0 0 0 o 0 0 3 0 o 9o  16/08/1967 5.531,18 5.531,18 823.399,75| ammissibile e finanziabile
112[22000073621  [BRIATORE CLAUDIO (TCE,]‘-)FO CTTRARNA 2 = T (e e o 0 § 0 o 3 0 0 9 01/08/1967 1.840,06 1.840,06 825.239,81 ammissibile e finanziabile
1132200156798  |QUAGLIA PIERO mﬁgfﬁgﬁtﬁ:&“l/&f“"l" =S 0 0 6 0 0 3 0 0 o xx/xx/1962 3.976,80 3.976,80 829.216,61| ammissibile e finanziabile
114/22000098131 BRUNO MARIA PAOLA VIA MASENTINE - 12076 - LESEGNO (CN) 0| 0| 6| 0 0| 3 0 0| 9 xx/xx/1956 6.230,92 6.230,92 835.447,53| efi
1152000155840 |[PENNATI RENZO FRAZIONE VALDO - 28863 - FORMAZZA (VB) o 0 § 0 o 3 0 o 9 xx/xx/1955 3.733,82 3.733,82 839.181,35 ammissibile e finanziabile
1162200010632 [SOCIETA’ AGRICOLA LA FELICINA - SOCIETA' SEMPLICE Ea‘éi’gg?g?w""w &= 1A= 7 0 o 0 o 2 0 0 o xx/xx/1951 9.137,43 9.051,93 85,50 848.233,28) ammissibile e finanziabile
1172000098370 [MASSOBRIO LUCIA ANTONIETTA fgg%"‘_‘};ﬁggﬁg‘()\’g‘ CARERTNOIC S o 0 § 0 o 3 0 o 9 xx/xx/1937 8.741,16 8.741,16 856.974,44 ammissibile e finanziabile
118|22000175293 GALLIANO OSCAR LOC BRICCO 6 - 12077 - MONESIGLIO (CN) 0| 0| 6| 0 0| 2| 0 0| 8| xx/xx/1999 9.713,69 9.713,69 866.688,13| efi
1192200015631 [ROGGERO WALTER ﬂgﬁ?’é{;‘ﬁ%’*&%“ == (U2 0 0 o 0 0 2 0 o 8 xx/xx/1984 22.003,64 22.003,64 888.691,77| ammissibile e finanziabile
1202000023980 |CASCINA LA PATAREINA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SBTO'E‘L‘%,E'E‘}:TQ)B'S =L -@SiL o 0 § 0 o 2 0 0 8 xx/xx/1983 19.238,98 11.951,31 7.287,67 900.643,08| ammissibile e finanziabile
1212200016468 [HIC ET NUNC S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA k,?gﬁkgﬁ;ﬁ%"ﬁtf“o O ChE o 0 o 0 0 2 0 o 8 xx/09/1980 25.526,12 19.184,36 6.341,76 919.827,44 ammissibile e finanziabile
122[22000163190  [R.A.M. SRL SOCIETA' AGRICOLA ggﬁ'ﬁ:“&igf?oum 4R =T =LA o 0 § 0 o 2 0 0 8 xx/07/1980 25.224,02 25.224,02 945.051,46 ammissibile e finanziabile
123(22000087829  |GRAPPIOLO SIMONE Sf%'ONE SO ORRCECAV ER SO o 0 o o 0 2 0 0 8 xx/xx/1971 458535 4.585,35 949.636,81 ammissibile e finanziabile
1242000127575 |AZIENDA AGRICOLA MARTINA DI SERENA SERENO FR SAN ROCCO 10 - 10050 - GIAGLIONE (TO) o 0 § 0 o 2 0 o 8 xx/xx/1966 1.687,20 1.687,20 951.324,01] ammissibile e finanziabile
1252200120316 |GENTILEZZA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA ZTBSIQD’]‘OC‘(*:SOFORO HD-TED- 0 0 o 0 o 2 5 o 7 xx/xx/1994 15.472,34 12.332,96 3.139,38 963.656,97| ammissibile e finanziabile
126/22000061121 | WHITE TAIL ORGANIC FARM S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA |-OCALTA &'SND SELCLORORS SR o 0 o 3 o 3 0 0 6 xx/xx/1991 2.290,32 2.290,32 965.947,29 ammissibile e finanziabile
127122000157911 [ MASSEL FARM DI MASSEL ENRICO S L CCOEOLRE 0 0 o 0 0 0 0 o 6 xx/xx/1980 1.352,55 1.352,55 967.299,84 ammissibile e finanziabile

(T0)

Pagina3di7




OPERAZIONE 11.1.1 - GRADUATORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO 2022

Posizione

n° domanda

AZIENDA

Sede legale

PUNTEGGI RELATIVI Al CRITERI DI SELEZIONE

CRITERI A PARITA’ DI
PUNTEGGIO

totale

di cui importo Misura
11

di cui Imp. Agg.

Importo cumulativo

ESITO

Vadesione] Misura 10 dei premi Misura 11
. . Aree Anno g
Tipologie Aree 2 . Z Gruppidi | 10.1.7 X Nasc.
arealiPSR | protette | OPtaZioni | AreeZVN | AreeZVF | adesione | oocoior | 10.1.4/3 | TOtalePUnti| rieoiseapor jegate
acque BIO a4
1282000076210 |KERDSIN KANNIKA VIA XI FEBBRAIO N.7 - 12010 - GAIOLA (CN) o 0 § 0 o 0 0 o 6 xx/xx/1975 3.837,15 3.837,15 971.136,99| ammissibile e finanziabile
129022000124911  |ALCIATI GABRIELLA RITA g',ﬁé%f%mo DR EC SR ORIECRCSS0 0 0 o 3 o 3 0 0 6 xx/xx/1953 1.253,79 1.253,79 972.390,78) ammissibile e finanziabile
LA BALLERINA SOCIETA' AGRCIOLA A RESPONSABILITA' |VIA TANA ALTA 7/A - 14048 - BT
1302000147078 | BALLEF e e o 0 o 3 o 2 0 o s xx/x/1978 5.058,84 3.794,13 1.264,71 976.184,91] ammissibile e finanziabile
131022000103097  [AZIENDA AGRICOLA MARTIAE CORYLETUM DI CANDIDO |FRAZIONE MONTICELLI 19 - 10020 - VERRUA 0 0 0 0 0 3 0 0 3| xx/xx/2001 17.337,86 17.337,86 993.522,77|ammissibile ma non finanziabile
MARZIA SAVOIA (TO)
1322000150692 |AGRIDUBINI DI DUBINI GIOVANNI NrSEares mg&/y:g&;or\l(;i)lsozo - o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/xx/2000 13.160,25 1162053 1.539,72 1.005.143,305ammissibile ma non finanziabile
133(22000155287  |ISNARDI DAPHNE RMES"?(;XE(CFNO)NTANAZZA 18/A-12064 - LA 0 0 0 0 0 3 0 0 3| xx/xx/1999 1.914,96 1.879,41 35,55 1.007.022,71/ammissibile ma non finanziabile
13422000158786  |FRATELLI ROCCA DI ROCCA ANDREA DEMETRIO STR CANTONE 1 - 14023 - COCCONATO (AT) o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/xx/1996 1.534,44 1.534,44 1,008.557,15|ammissibile ma non finanziabile
1352000098248 |SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BRUNO DI ELISA E LUCA ﬁjﬁg@iﬁg%&fs"‘ -12060- o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/xx/1993 6.813,50 6.813,50 1.015.370,65ammissibile ma non finanziabile
1362200001265 |AZ. AGR. CASAVECCHIA SS.A. VIA AVE 11 - 12060 - BOSSOLASCO (CN) 0 o 0 o 0 3 0 0 3 xx/x/1992 13.581,81 13.581,81 1.028.952,46]ammissibile ma non finanziabile
137]22000129910  [FASSINA LUDOVICO ﬂf&%‘éﬂf{‘lﬂ?‘“w 1-15020- o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/11/1991 421937 3.329,51 889,36 1.032.281,97lammissibile ma non finanziabile
138[22000093983 |COSTAGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VIA FRAZ COSTA 56 - 12070 - PRIERO (CN) 0 0 0 0 0 3 0 0 3] xx/09/1991 6.520,61 6.520,61 1,038.802,58]ammissibile ma non finanziabile
139[22000155980  [BRUSCO PAOLO sgﬂg%&%ﬁ:igﬁ” 5-12070 - PEZZOLO o o o 0 o 3 0 o 3 23/09/1990 2.772,91 277201 1.041.575,49|ammissibile ma non finanziabile
140[22000126304  |PEZZUTO ENRICA ‘élﬁl‘é‘g(’\g\ﬁmo ROERO 13 - 12040 - VEZA 0 0 0 0 o 3 0 0 3 08/09/1990 1.370,40 1.105,08 265,32 1.042.680,57|]ammissibile ma non finanziabile
141[22000113427 _|GIORDANO DANIELE VIA SANTUARIO 207 - 12012 - BOVES (CN) 3 3] xx/08/1990 2.386,11 2.386,11 1.045.066,68]ammissibile ma non finanziabile
1422200013433 | JMAIA SOCIETA'SEMPLICE AGRICOLA DI ACQUATI G. & ;’A’BSAN GENNARO - 15051 - CAREZZANO o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/06/1990 233388 2.333,88 1.047.400,56ammissibile ma non finanziabile
AZIENDA AGRICOLA IL SOGNO DI PESSINA MARIA VA BORGO ALLEGRI 15 - 15020 - — ——
143(22000155246 VITTORIA ICASTELLETTO MERLI (AL) 0| 0| 0| 0| 0| 3] 0| 0| 3] xx/11/1989 2.633,20 2.633,20 1.050.033,76/ammissibile ma non finanziabile
1442200016096 (SZENDA AGRICOLA LA SALVIA BIANCA SOCIETA ;’A'\ﬁ)VADARENGO 18- 15020 - VILLADEATI o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/07/1989 3.753,65 2.942,03 811,62 1.052.975,79]ammissibile ma non finanziabile
. VA DELLA VITTORIA SCHIERANO 60 - 14020 — ——
145/|22000169734 MASSAGLIA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA - PASSERANO MARMORITO (AT) 0| 0| 0| 0| 0| 3] 0| 0| 3] xx/xx/1988 919,99 919,99 1.053.895,78/ammissibile ma non finanziabile
1462200008456 [AAENDAAGRICOLA GIOVANNIALMONDO SOCIETA" -\ saN ROCCO 26 - 12046 - MONTA' (CN) o 0 o 0 o 3 0 o 3| xx/xx/1986 19.908,35 19.908,35 1.073.804,13ammissibile ma non finanziabile
ICASCINA VESCOVI SNC - 15046 - SAN — ——
147|22000121362 IANDREA POMODORO SALVATORE MONFERRATO (AL) 0| 0| 0| 0| 0| 3] 0| 0| 3] xx/05/1985 7.957,35 7.957,35 1.081.761,48/ammissibile ma non finanziabile
148[22000164594  |AYMONOD MATHIEU E{BR;}LD:NTTEE%%V'A“Z'A 10/A - 12017 - o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/02/1985 353348 3.533,48 1.085.294,96ammissibile ma non finanziabile
1492000127823  |CANTAMESSA ENRICO é'c’?\fg,\’}‘ED(gRE)NDENTE 47B-12040- o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/12/1984 1.094,28 910,53 183,75 1.086.205,49]ammissibile ma non finanziabile
1502000131320 |AZIENDA AGRICOLA CORDA PAOLO RGO SN g,‘;’gﬂﬁ)’ 14018- o 0 o 0 o 3 0 o 3| xx/08/1984 5.902,83 5.902,83 1.092.108,32|ammissibile ma non finanziabile
1512200016926 |GIRAUD DANIELE A A0 33 (A1T4)1024 - o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/05/1984 4.483,26 4.483,26 1.096.591,58]ammissibile ma non finanziabile
152[22000102594  |AZIENDA AGRICOLA SANDRI DARIO 'é‘é’ﬁ‘éb'gﬁg%émomo 2-12050- o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/02/1984 16.396,01 16.396,01 1.112.987,59|ammissibile ma non finanziabile
1532000090054 |AZIENDA AGRICOLA CHIRE' DI ANNALISA MINETTO ‘C:LS)C'NA CURELLO 5 - 15010 - MORSASCO o 0 o 0 o 3 0 o 3| xx/01/1984 3.854,34 3.854,34 1.116.841,93ammissibile ma non finanziabile
VA VECCHIA DI FRABOSA 14 - 12080 - — ——
154/22000178651 COMINO OSCAR MONASTERO DI VASCO (CN) 0| 0| 0| 0| 0| 3] 0| 0| 3] xx/08/1982 5.822,32 5.822,32 1.122.664,25/ammissibile ma non finanziabile
1552000119259 |AZ. AGR. PEROTTI MAURIZIO VIA CASA COPPA 3 - 10020 - BRUSASCO (TO) o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/01/1982 9.630,92 9.630,92 1.132.295,17]ammissibile ma non finanziabile
1562000125751 [DAMONTE VALENTINA ?/IBADA BORGHI 8 - 15021 - ALFIANO NATTA o o o o o 3 0 o 3 xx/06/1981 7.644,84 5.738,46 1.906,38 1.138.033,63|ammissibile ma non finanziabile
157122000145924  [BACCI FILIPPO REGIONE COSTEI 1 - 10080 - VIDRACCO (TO) o 0 o 0 o 3 0 o 3| xx/03/1981 707,49 707,49 1.138.741,12ammissibile ma non finanziabile
158[22000073316 _|BORRA ALESSIO ICORSO BISALTA 137 - 12012 - BOVES (CN) 0 0 0 0 0 3 0 0 3| xx/xx/1980 181332 181332 1,140,554 44)ammissibile ma non finanziabile
1502200018647 [MARTINI STEFANO X'&‘g[‘ﬁiiﬁ% MAZZINI 13 - 14020 - o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/xx/1979 10.141,69 10.141,69 1.150.696,13|ammissibile ma non finanziabile
1602000047674 |PERNIGOTTI GIAN LUCA VIA ROMA 1 - 14040 - QUARANTI (AT) 0 0 o 0 0 3 0 o 3 xx/05/1978 9.253,35 9.253,35 1.159.949 48]ammissibile ma non finanziabile
161[22000161731 __[TRINELLO FABIO REG PRATOLUNGO 2 - 12073 - CEVA (CN) 0 0 0 0 0 3 0 0 3 xx/02/1978 5.932,49 5532,49 1.165.881,97]ammissibile ma non finanziabile
162[22000088405 | MAIA DI CINZIA FREGNAN SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FCGNA) VALDIBERTI 56 BIS - 12063 - DOGLIANI o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/08/1977 804,42 804,42 1.166.686,39]ammissibile ma non finanziabile
1632200157689 [AAsSOARGRICOLS RESSIA DI RESSIA FABRIZIO SOCIETA'\ A\ cANOVA N 28 - 12052 - NEIVE (CN) o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/07/1977 5.988,82 3.795,36 2.193,46 1.170.481,75|ammissibile ma non finanziabile
164022000116727  |RAENDA VITIVINICOLA CASCINA COPPA DI BORGHINO ﬁgﬁ'ﬁéﬁ,fffg?j_‘)‘ - 15040- LU E CUCCARO o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/01/1977 12.842,32 10.629,97 221235 1.181.111,72|ammissibile ma non finanziabile
1652000103220  [MONSIGNORE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA E’C'Q)SAN GIOVANNI 17 - 12080 - VICOFORTE o 0 o 0 o 3 0 o 3 20/06/1976 14.325,99 14.325,99 1.195.437,71|ammissibile ma non finanziabile
1662200124598 [PANARO DONATELLA E,EER'SO'\'EA‘?;'CCO 3-15010 - CASTELLETTO o o o 0 o 3 0 o 3 09/06/1976 8.464,59 8.464,59 1.203.902,30ammissibile ma non finanziabile
'AZ. AGR. PIANPOLVERE SOPRANO BUSSIA DI MIGLIORINI[LOC. BUSSIA 32 - 12065 - MONFORTE — U
1672200004426 [R5 OCR PLANPOLVERE SOPRANG AT o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/02/1976 4346,46 4.346,46 1.208.248,76]ammissibile ma non finanziabile
168[22000042246  [FAVARO DANIELE R:TG)'ONE CASTAGNOLA 2 - 14058 - SESSAME o 0 o o o 3 0 o 3 xx/01/1976 2.155,56 1.616,67 538,89 1.209.865,43|ammissibile ma non finanziabile

Pagina4di 7




OPERAZIONE 11.1.1 - GRADUATORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO 2022

Posizione

n° domanda

AZIENDA

Sede legale

PUNTEGGI RELATIVI Al CRITERI DI SELEZIONE

CRITERI A PARITA’ DI
PUNTEGGIO

totale

di cui importo Misura
11

di cui Imp. Agg.

Importo cumulativo

ESITO

A o Vadesione] Misura 10 dei premi Misura 11
Tipologi A ree nno Gruppi di 10.1.7 . Nasc.
aroali PSR pm:‘:fte ‘"Zzzf":’" AreeZVN ( AreeZVF ""Z’I'L‘)”’"’ ag’r‘;cp:l'm;i 10.1.4/3 | Totalepunti | rieo)/pappr. Legale
4.4.1

1692200083828 [CUORE DI LANGA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA \VIA CASE SPARSE 6 - 12060 - MARSAGLIA o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/12/1975 36.058,01 36.058,01 1.245.923 44lammissibile ma non finanziabile
1702200011512 |SUTONE FABRIZIO E MARCO SOCIETA' SEMPLICE B e o o o 0 o 3 0 o 3 27/10/1975 12.948,98 12.948,98 1.258.872,42|ammissibile ma non finanziabile
1712000103246 [BARBERO MANUELE VIA RUA' PILONE 94/8 - 12020 - ROSSANA o 0 o 0 o 3 0 0 3 24/10/1975 2.524,49 2.438,66 85,83 1.261.311,08ammissibile ma non finanziabile

(CN)
172[22000072797  |GHIO ANDREA VIA SANTANNA 4 - 12010 - BERNEZZO (CN) o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/06/1975 3.579,21 3.579,21 1.264.890,29|ammissibile ma non finanziabile
173(22000175343  |AZIENDA AGRICOLA CRIOLIN DI CLAUDIO CANAVERO  (FRAZIONE SAN GRATO ~ViA RLE,G'ZSES‘(:’A% - o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/05/1975 14.390,22 11.236,65 3.153,57 1.276.126,94lammissibile ma non finanziabile
1742000152201 |CASTELLARO ENZO RMESA‘%’E‘FERF:T%A(SEG 7-15043 - FUBINE 0 0 0 0 0 3 0 0 3| xx/xx/1973 19.887,30 19.887,30 1.296.014,24{ammissibile ma non finanziabile
175/22000103147 CHIOLA ROBERTO REGIONE ALBERA 131 - 14050 - CASSINASCO 0| 0| 0| 0| 0| 3] 0| 0| 3] Xx/xx/1972 5.742,90 5.742,90 1.301.757,14|/ammissibile ma non finanziabile

(AT)
1762000120521 [FIORISCA IL CUORE DI NICOLOSO DEBORAH ‘,\’/'l’éz"Z"EUNRIfSﬁOC)LUNA 101-10070- o 0 o 0 o 3 0 0 3 x/11/1971 562,29 562,29 1.302.319,43ammissibile ma non finanziabile
177]22000163091  [MONTANARI PAOLO e o o o 0 0 3 0 o 3 xx/09/1971 2.363,64 2.363,64 1.304.683,07]ammissibile ma non finanziabile
1782000098065 |ROSSI SILVIA VIA LAUTRO 40 - 12070 - LISIO (CN) 0 0 0 0 0 3 0 0 3 xx/xx/1970 244118 4.441,18 1.309.124,25]ammissibile ma non finanziabile
1792000176226 [TARAMASCO BARBARA [y SE SOPRANE 26 - 13010 - PARETO o 0 0 0 o 3 0 o 3 xx/05/1969 2.847,97 2.847,97 1.311.972,22|ammissibile ma non finanziabile
1802000082416 |GIA' NATURALMENTE BIO DI PEZZONI ANGELO REGIONE BARCA 53 - 14050 - SEROLE (AT) 0 0 0 0 0 3 0 0 3] xx/02/1969 3.006,52 3.006,52 1.314.978,74]ammissibile ma non finanziabile
1812200007440 [DELFINO PAOLO \éLAREE(ZiégA((I:\:IGRGHERITA 23-12010- o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/10/1967 1.284,98 1.284,98 1.316.263,72ammissibile ma non finanziabile
18222000128177  [AAENDAAGRICOLA LA COLOMBAS.S. SOCIETA' IONERAATD (4049 NiZzA o 0 o 0 o 3 0 o 3| xx/08/1967 3.142,47 3.142,47 1.319.406,19|ammissibile ma non finanziabile
1832200073175 [BERNARDI GRAZIELLA ’;Egg?c","\‘?“““m 7-12013 - CHIUSA DI o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/xx/1966 1.235,12 1.235,12 1.320.641,31|ammissibile ma non finanziabile
1842200002308 [ENON ACRICOLA IL POGGIO DI FRANCESCA FEDERICA (L/SLC)A“TA‘ IL POGGIO 171 - 15066 - GAVI o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/02/1965 2.600,78 2.600,78 1.323.242,09|ammissibile ma non finanziabile
1852000178685 |ASCHERI FRANCA ‘ag;’ﬁ‘g:gﬁ'yfcﬁfw 33-12070- o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/01/1965 6.814,62 6.814,62 1.330.056,71|ammissibile ma non finanziabile
186[22000121883  |AGRICASTEL - 5.5. IERL Ay o 23 715020 - CASTELLETTO o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/10/1964 2.051,43 4.051,43 1.334.108,14lammissibile ma non finanziabile
187]22000119739  |CASTELLI FRANCESCO '5'253{;"1'?5;““0 60-10020 - VERRUA o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/03/1964 2.480,46 2.480,46 1.336.588,605ammissibile ma non finanziabile
188[22000117972  |AZIENDA AGRICOLA DI BORGIS LUIGI GUERINO Ay FONTE 3 - 15021 - ALFIANO o 0 o 0 o 3 0 o 3| xx/02/1964 1.462,53 1.462,53 1.338.051,13|ammissibile ma non finanziabile
1892200121446 |FAVORIDO DI ROBERTO FAVORIDO VIA PO 25/27 - 15048 - VALENZA (AL) 0 0 0 0 0 3 0 0 3] xx/01/1964 7.598,03 7.598,03 1.345.649,16]ammissibile ma non finanziabile
1902000120075 |TIRONE ALESSANDRO VIA PIAI 19 - 10020 - BROZOLO (TO) 0 0 0 0 0 3 0 0 3 xx/12/1963 4363,85 4.363,85 1.350.013,01jammissibile ma non finanziabile
191[22000098677  [SANINO ENRICO BM%R}SQTE"CMASCAREL“ 2-12064- LA o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/01/1963 241822 3.558,78 859,44 1.353.571,79|]ammissibile ma non finanziabile
1922200011949 |VIGLIONE PASQUALE gﬁiﬂ?&%@ﬁimg&b‘ 15020 0 0 0 0 o 3 0 0 3 xx/xx/1960 7.847,22 6.015,36 1.831,86 1.359.587,15ammissibile ma non finanziabile
193(22000066575  |[DAGLIO GIOVANNI x:z’;g"o?/ﬂgﬂi‘i)ﬂ“ 10-15050 - COSTA o 0 o 0 o 3 0 o 3 xx/xx/1954 6.495,66 6.495,66 1.366.082,81|ammissibile ma non finanziabile
1942200016032 [POCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA CASCINA GIACHERO DI ﬂg;s&‘ﬁz‘%’*‘fj - 15033 - CASALE o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/xx/1953 17.183,16 12.930,96 4.252,20 1.379.013,77]ammissibile ma non finanziabile
1952000163349 |LAMPERTI GUIDO PAOLO {‘AES'ONE VALLE FERRI 3 - 15010 - CAVATORE 0 0 0 0 0 3 0 0 3 xx/xx/1952 3.438,56 3.438,56 1.382.452,33|ammissibile ma non finanziabile
1962000113179 [CANAVESE BRUNA fngA DELVIOTTO 1 - 12084 - MONDOVY o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/10/1948 5.272,76 5.272,76 1.387.725,09]ammissibile ma non finanziabile
197122000127807  |GANORA SERGIO g’fgﬁg‘:g mg\f;’E‘RAR‘fT‘ol(slﬂ_z)o -SAN 0 0 0 0 0 3 0 0 3| xx/09/1948 14.121,05 14.121,05 1.401.846, 14{ammissibile ma non finanziabile
1982200061541 [AAENDAAGRICOLA NOCCIOLE D'AUTORE SOCIETA" ) GARIBALDI 10- 12051 - ALBA (CN) o 0 o 0 o 3 0 o 3| xx/xx/1947 10.161,93 7.896,51 2.265,42 1.409.742,65|ammissibile ma non finanziabile
1992000088553 [PAVETO ALBA géﬁ&gk[fg?ggvliﬂ A5L7) - 15069~ o 0 o 0 o 3 0 0 3 xx/xx/1937 3.249,09 3.249,09 1.412.991,74lammissibile ma non finanziabile
200722000121677 _|AZIENDA AGRICOLA IL CASCINOTTO DI MIOTTO GAIA _|VIA CASCINOTTO 9 - 15030 - TREVILLE (AL) 0 o 0 o o 2 0 o 2 ww/xx/2001 136557 3542,76 822,81 1.416.534,505ammissibile ma non finanziabile
2012200007283 [MANCIN DANIELE gﬁiﬂy&%ﬁ%ﬂg&iblsom - o 0 o 0 o bl 0 0 2 xx/xx/1996 16.676,24 12.517,40 4.158,84 1.429.051,905ammissibile ma non finanziabile
202[22000156848  |VIVALDO LUCA X}Qg%iz(%m 16 - 12060 - GRINZANE o o o 0 o 2 0 o 2| xx/xx/1995 2.883,24 2.162,43 720,81 1.431.214,33|ammissibile ma non finanziabile
2032200014687 [BONADEO GRETA LUANA K}éﬁﬁ"g;@g?ﬁﬁ“ 8-15050- o 0 o 0 o bl 0 0 2 xx/xx/1993 3.709,61 3.709,61 1.434.923,94lammissibile ma non finanziabile
204[22000126601  |[FAVARATO LUCA ﬁgﬁégﬁ.}.g"{;xfgﬂgﬁ)‘ 12065 - 0 0 0 0 0 2 0 0 2| xx/xx/1991 876,44 876,44 1.435.800,38[ammissibile ma non finanziabile
2052000153233 |AZIENDA AGRICOLA | VERSANTI DI OLIVIERI ENRICO  [VIA CASSINO 36 - 15011 - ACQUI TERME (AL) o 0 o 0 o 2 0 o 2| xx/xx/1988 2.798,52 2.098,89 699,63 1.437.899,27]ammissibile ma non finanziabile
2062000087670 | DELLEPIANE EDOARDO ‘S"C’;ﬁ/ﬁf(’ﬁf”“ 44 - 15061 - ARQUATA 0 0 0 0 0 2 0 0 2| xx/xx/1987 350,00 350,00 1.438.249,27[ammissibile ma non finanziabile
207/22000160311  |AZIENDA AGRICOLA EMANUELE GAMBINO oy é‘ﬁ‘ég"fgﬁf 55-12058 - SANTO 0 0 0 0 0 bl 0 0 2 xx/xx/1983 9.146,88 6.860,16 2.286,72 1.445.109,43|ammissibile ma non finanziabile
20822000092407 ﬁlzé%NLiA AGRICOLA CASCINA BISCETO DI MOSTO f:SC'NA BISCETO 181 - 15071 - CARPENETO 0 0 0 0 0 2 0 0 2| xx/07/1980 2.672,70 2.672,70 1.447.782,13[ammissibile ma non finanziabile
200122000178503 |3 00 A L AR L N AN o L’fgﬁ'gs’;‘é_fg’z‘cmm'“o 8-12077- o o o o o 2 0 o 2| xx/05/1980 7.438,94 7.43894 1.455.221,07]ammissibile ma non finanziabile

Pagina5di7




OPERAZIONE 11.1.1 - GRADUATORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO 2022

Posizione

n° domanda

AZIENDA

Sede legale

PUNTEGGI RELATIVI Al CRITERI DI SELEZIONE

CRITERI A PARITA’ DI
PUNTEGGIO

totale

di cui importo Misura
11

di cui Imp. Agg.

Importo cumulativo

ESITO

A o Vadesione] Misura 10 dei premi Misura 11
Tipologie Aree ree nno Gruppi di 10.1.7 . Nasc.
arealiPSR | protette ‘"Zzzf":’" AreeZVN ( AreeZVF ""Z’I'L‘)”’"’ agricoltori 10[511541/3 Totale punti | rito1/Rappr. Legale

210722000125017  [BELLETTI MARCO Ziﬁiﬁx;g@kh&izwﬁ 32-14042- o o 0 o 0 0 2 xx/xx/1979 1.580,55 1.580,55 1.456.801,62ammissibile ma non finanziabile
2112200010168 |IL GIARDINIERE DI TERNAVASIO CESARE ICORSO ALBA 56 - 12043 - CANALE (CN) 0 0 0 0 0 0 3 w/xx/1978 5.662,80 427974 1.383,06 1.461.081,36]ammissibile ma non finanziabile
212[22000150304  |WOLFF SUMMER WINONA X/‘%Egggﬁ%ﬁﬁ 15020 - CERRINA o o o o 0 o 3| xx/07/1977 1.959,69 1.524,75 434,94 1.462.606,11|ammissibile ma non finanziabile
2132000125132 [ROSSO CARLO ALFREDO 'éig;img“g'ﬁ%ﬂ?ﬁ? 13/815 - 15063 - o o 0 o 0 0 2 xx/04/1977 711,45 711,45 1.463.317,56ammissibile ma non finanziabile
21422000171979  |GABUTTO GIANMARCO ‘agmk"&ﬁ - 14040 - CASTELLETTO 0 o o o 0 o 2| xx/06/1974 13.899,72 10.424,79 3.474,93 1.473.742,35|ammissibile ma non finanziabile
2152000152466 |AZ.AGR. CASTEL MERLINO DI VANETTI CARLO ZEMEEBL?:SRRDCCH'A 44-15020- o o 0 o 0 0 2| xx/01/1974 1.072,96 852,40 220,56 1.474.594,75|ammissibile ma non finanziabile
2162200146310 |VITIVINICOLA MATERIA SARL \élkAElsch/?(L:?Ts? PINDEMONTE 3 - 25126 - o o o o 0 o 2 xx/xx/1973 10.213,80 7.660,35 2.553,45 1.482.255,105ammissibile ma non finanziabile
- - XX/XX) .540, .540, .490.795,46/ammissibile ma non finanziabile

217]22000143473  |AMISTA' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA ‘c%;so STATI UNITI 41 - 10129 - TORINO o o 0 o 0 o 2| xx/xx/1968 8.540,36 8.540,36 1.490.795,46 bil finanziabil
218|22000155691 CORDARA ORNELLA ¥I|QESLAL§ ;’gﬁ)ZARO 14 - 12053 - CASTIGLIONE 0| 0| 0| 0| 0| 0| 2| xx/xx/1966 1.459,71 1.459,71 1.492.255,17|ammissibile ma non finanziabile
2192000009476 |ALLOVIO EMANUELE Rk '&%LAD 7914049 - NizzA o o 0 o 0 0 2 xx/xx/1965 2.760,00 2.070,00 690,00 1.494.325,17lammissibile ma non finanziabile
2202200058042 | JIERCIA AZ- AGR. BIODINAMICA DI CRISTIANA VIA COLLAREI SN - 12080 - VICOFORTE (CN) o 0 o o 0 o 2| xx/xx/1964 411,05 411,05 1.494.736,22|ammissibile ma non finanziabile
2212000146286 (SAENDA AGRICOLA TENUTA MIRANDA - SOCIETA ffﬁ'ONE PELAZZI 189 - 14050 - CASSINASCO o o 0 o 0 0 2 xx/xx/1961 3.965,52 3.965,52 1.498.701,74lammissibile ma non finanziabile
222[22000151260  |AL POGGIO GENTILE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA  |STRADA LAURETTA 6 - 10132 - TORINO (TO) o o o o 0 o 2| 05/05/1960 7.084,92 5.461,44 1.623,48 1.504.163,18]ammissibile ma non finanziabile
- - 757, . 757, .507.920,59/ammissibile ma non finanziabile

2232000089320 |CASCINA MORGASS! INFERIORE DI PIACITELLI CECILIA ;’A’BCASE SPARSE SERDORIA 6 - 15066 - GAVI o o 0 o 0 0 2| 05/05/1960 3.757,41 3.757,41 1.507.920,59 bil finanziabil
224[22000088256  |CASCINA BO DI SCHWANINGER HANS JORG REGIONE CASTELLAZZI 26 - 14053 - CANELLI 0 0 0 0 0 0 2| xx/02/1960 3.718,44 2.788,83 929,61 1.510.709,42ammissibile ma non finanziabile
2252000157192 |AZ.AGR.LA RIUNDA DI GATTO MONTICONE TERESIO PR ZIORE SD’,*ANS%'%A“T? 157-14015- SAN 0 0 0 o 0 0 2 xx/xx/1956 1.702,89 1.702,89 1.512.412,31|ammissibile ma non finanziabile
2262000143820 | 20)MENICO CLERICO AZIENDA AGRICOLA DI VIBERT! "Mogﬁég:é"'[‘)‘,xfgk‘;g&)‘ 12065- o o 0 o 0 0 2 xx/xx/1954 27.422,41 17.558,46 9.863,95 1.529.970,77]ammissibile ma non finanziabile
22722000162838 _|PEDERCINI SERGIO VIA E FERMI 2 - 25025 - MANERBIO (BS) o 0 o o 0 0 0o xx/10/1967 6.404,07 6.404,07 1.536.374,84ammissibile ma non finanziabile
228[22000088637  |GARINO ADRIANA g?gﬁé}%"("@,ﬁmom 18-12010- o o 0 o 0 0 o  xx/03/1967 1.760,13 1.760,13 1.538.134,97lammissibile ma non finanziabile
229[22000152326  [BIANCO ALESSANDRO ﬂgﬁ?@@;ﬁfgmﬁco 1-15020 - CERRINA o o 0 o 0 o 0 xx/xx/1964 5.478,92 5.478,92 1.543.613,89|ammissibile ma non finanziabile
2302200007978 |CHESTA FRANCO VIA SAN GIACOMO 43 - 12010 - BERNEZZO o o 0 o 0 0 0 xx/xx/1961 511097 511097 1.548.724,86ammissibile ma non finanziabile

(CN)

Pagina6di 7




DOMANDE ESCLUSE

n®domanda AZIENDA Sede legale ESITO
22000054464 LAURENTI MATTEO STRADA AVARO 40 - 10060 - BRICHERASIO (TO) Esclusa per requisiti di a, notificata al beneficiario
22000059042 (AZAGR GARNERONE & PIANA DI GARNERONE LUCIANA BRUNA E PIANA |5 cUNEO 34/C - 12020 - VILLAFALLETTO (CN) Esclusa per requisiti di 3, notificata al beneficiario
22000060057 SOCIETA' AGRICOLA CIMASS.S. VIA TROMPA LUNGA 7 - 13040 - BORGO D'ALE (VC) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000077119 CHIAPALE FAUSTO BORGATA MASINERI 3 - 12020 - VALGRANA (CN) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000084024 ITRAVERSA LORENZO VIA LEPRATO 2 - 12050 - SERRAVALLE LANGHE (CN) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000084297 CARUGIA MANUELA VIA POLIGONIA N 43 - 15121 - ALESSANDRIA (AL) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000096291 SOCIETA' AGRICOLA ODDO PUNTO VERDE SOCIETA' SEMPLICE VIA CANAVERE 11 - 12038 - SAVIGLIANO (CN) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000104251 I/AMBROGIO GUIDO PIETRO VIA REVALANCA 4 - 12036 - REVELLO (CN) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000115505 BARBETTA VALERIO STRADA GENEVREA 12 BIS - 10020 - PECETTO TORINESE (TO) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000132138 CURT IN VOLT DI SOMALI STEFANO VIARIVERE 15 - 10070 - PESSINETTO (TO) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000133961 AZIENDA AGRICOLA ALBERTO OGGERO FRAZ SANTISSIMA TRINITA' 21 - 12040 - SANTO STEFANO ROERO (CN) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000138390 CASCINA REALE DI FERRERO MARIO VIA TRINITA' DA LUNGI 1185 - 15073 - CASTELLAZZO BORMIDA (AL)  |Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000143192 RAVIGLIONE GILBERTO VIA PIVERONE 2 - 13887 - ZIMONE (BI) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000147334 IAZIENDA AGRICOLA MEAME' DI PEZZUTO MARCO VIA IV NOVEMBRE 32 BIS - 12040 - VEZZA D'ALBA (CN) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000153498 NEGRONI BENTIVOGLIO UBERTO MANFREDI CNA LINA VIA PER ROVASENDA SN - 13035 - LENTA (VC) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000159990 SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA CRUS S.S. VIA MAFFEI 201 - 13836 - COSSATO (BI) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000162523 GARABELLO SERGIO BORGATA GALLERIA 2 - 12077 - PRUNETTO (CN) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000164644 IL VINO E LE ROSE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI MURGO M. & C. LOCALITA' MASTARONE 1 - 15050 - MOMPERONE (AL) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000165120 LURGO FLAVIO VIA BEPPE FENOGLIO 4 - 12040 - CORNELIANO D'ALBA (CN) Esclusa per mancanza requisiti di ammissibilita, notificata al beneficiario
22000169080 LA VERDELLA PICCOLA DI MADDALENA BONO STRADA VECCHIA LIVORNO 32 - 13043 - CIGLIANO (VC) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000170401 L'ISOLA SOCIETA' AGRICOLA SRL C SO G MATTEOTTI N 29 - 10121 - TORINO (TO) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000171987 MOSSINO SIMONE VICOLO DEL CORDONE 6 - 10038 - VEROLENGO (TO) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario
22000172514 ITURCO FLORIANO LOCALITA' SAN GIOVANNI - 12020 - ELVA (CN) Esclusa per requisiti di a, notificata al t ficiario

Pagina 7 di 7




